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PSR uczy przedsiębiorców jak prawidłowo zarządzać odpadami

Polski System Recyklingu Organizacja Odzysku SA (PSR) rozpoczyna serię bezpłatnych szkoleń pt. „Obowiązek
odzysku i recyklingu odpadów opakowaniowych i poużytkowych – zagadnienia teoretyczne i praktyczna realizacja”.
Pierwsze ze spotkań odbędzie się 18 października br. w Warszawie.

Spotkania skierowane są do przedsiębiorców objętych ustawowym obowiązkiem odzysku i recyklingu opakowań,
samorządowców oraz liderów lokalnych społeczności. Poświęcone będą interpretacji najnowszych regulacji prawnych
dotyczących gospodarki odpadami oraz ich praktycznemu zastosowaniu.

- Dostajemy wiele zapytań odnośnie zmian prawnych dotyczących gospodarki odpadami. To pokazuje skalę
zainteresowania tym tematem wśród polskich przedsiębiorców – powiedział Krzysztof Kawczyński, Prezes Polskiego
Systemu Recyklingu Organizacji Odzysku SA – Dlatego też uruchamiamy kolejny cykl naszych szkoleń, na których
eksperci przedstawią praktyczne rady, jak dostosować się do aktualnych wymogów prawnych oraz jak najlepiej
zarządzać odpadami.

Jako prelegenci na seminarium wystąpią m.in. przedstawiciele Ministerstwa Środowiska, Urzędu Marszałkowskiego,
jak też eksperci z PSR, którzy podzielą się swoją wiedzą na temat realizacji obowiązku odzysku odpadów w praktyce.
Opowiedzą także o szczegółach właściwego prowadzenia ewidencji odpadów oraz wymogach formalnych.

Szkolenia organizowane przez PSR są elementem programu „W Trosce o Naturę”, mającego na celu szeroką edukację
ekologiczną w zakresie selektywnej zbiórki odpadów opakowaniowych oraz recyklingu.

Kolejne spotkania poświęcone tematyce gospodarki odpadami odbędą się 4 listopada w Poznaniu (hotel Batory) oraz
19 listopada w Katowicach (hotel Qubus Prestige). Dla chętnych pozostają jeszcze ostatnie wolne miejsca.
Szczegółowe informacje na temat szkoleń oraz zgłoszeń dostępne są na stronie
http://www.psr.pl/psr/index.php?option=com_content&view=article&id=390&Itemid=58.
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